
HIPPODROME DE CHANTILLY (R4) 

SAMEDI 09 SEPTEMBRE 2023

COURSE 1
Départ prévu à 

11H 40PRIX DES AIGLES - 5 Concurrents - Plat - 1 600 M - 34.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5

ELBAZ 
METROPOLITAN 
STANGHELI 
GO LIKE THE WIND 
ROYAL MANSOUR 

DEMURO C. 
POUCHIN A. 
MURZABAYEV B. 
MANGIONE R. 
BOUTIN Hug. 

ROUGET  JC. 
BARATTI  M. 
FABRE  A. 
NIGGE  S. 
BOUTIN  C. 

1p 
1p 
1p 4p 2p 
6p 
10p 

25 000 € 
15 000 € 
24 000 € 

 
 

M2 
M2 
M2 
M2 
M2 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

57 
57 
57 

55.5 
55.5 

2 
3 
4 
5 
1 

FAVORIS : 1 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 2  

COURSE 2
Départ prévu à 

12H 15PRIX DE LA LORIE - 6 Concurrents - Plat - 1 600 M - 34.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6

LALA LIGHT 
ROSE BLOOM 
MINOUSHKA 
DANCE SIOUX 
ALAKAI 
GRIGNA DEL NORD 

BACHELOT T. 
PASQUIER S. 
POUCHIN A. 
DEMURO C. 
GUYON M. 
VELON M. 

BRANDT  P&J. 
CLEMENT  N. 
LERNER  C&Y. 
BARY  P. 
FABRE  A. 
BIETOLINI G. 

1p 
1p 
7p 1p 
2p 7p Tp 1p 3p 
4p 
 

15 000 € 
100 000 € 

15 000 € 
26 300 € 

3 000 € 
 

F2 
F2 
F2 
F2 
F2 
F2 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

57 
57 
57 
57 

55.5 
54.5 

3 
1 
4 
2 
6 
5 

FAVORIS : 3 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 1  

COURSE 3
Départ prévu à 

12H 50PRIX DE L'HEMICYCLE - 8 Concurrents - Plat - 1 100 M - 27.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8

IMPITOYABLE 
BLUERIDGE SILVER 
TOLLARD ROYAL 
TUDO BEM 
GORDINI ROAD 
BOLCHOI 
LIVE 
MUBAALEGH 

BACHELOT T. 
KOYUNCU S. 
PASQUIER S. 
BOUTIN Hug. 
HARDOUIN E. 
MADAMET A. 
LECOEUVRE C. 
PROVOST D. 

BUDKA A. 
HOFER MAR. 
CAULLERY N. 
BOUTIN  M. 
DREAN M. 
FABRE  A. 
LUKA V. 
TOUX JV. 

2p 6p 7p 6p 3p 1p  
6p 3p 6p 1p 1p 1p  
10p 5p 5p (22) 2p  
3p 8p 3p 4p 4p 4p  
7p 
4p (22) 1p 1p 8p 2p  
1p 14p 4p 2p 12p   
15p 12p 4p 2p 4p  

108 000 € 
15 875 € 

4 441 € 
377 819 € 

 
53 900 € 

137 070 € 
193 194 € 

H4 
F4 
H4 
H7 
H4 
H4 
H5 
H9 

1 100 
1 100 
1 100 
1 100 
1 100 
1 100 
1 100 
1 100

58.5 
58.5 
57 
57 
57 
57 
57 
57 

1 
2 
5 
6 
8 
3 
4 
7 

FAVORIS : 4 – 6 – 1 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 4 – 7 – 6  

COURSE 4
Départ prévu à 

13H 32PRIX DU CANAL DES MORFONDUS - 17 Concurrents - Plat - 1 900 M - 21.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17

KINGDOM 
CAPTAIN DE CERISY 
LUCI DEL FARO 
FORZA SEDACA 
RONALDO 
CREATIVE 
HENOUVILLE 
TINETTE 
FROSTY BAY 
COGOLIN 
WELCOME MOON 
ON Y VA 
LEXINGTON FORCE 
ISHRAQ 
OSER 
KILIA 
BLEUSKY 

POUCHIN A. 
DEMURO C. 
GUYON M. 
SANTIAGO D. 
MOSSE G. 
BACHELOT T. 
LECOEUVRE C. 
LEMAITRE A. 
PASQUIER S. 
BARZALONA M. 
MANGIONE R. 
NON PARTANT 
VELON M. 
MIETTE C. 
VALLE SKAR F. 
CHEYER Per. 
BERGE C. 

SARTORI V. 
CESANDRI  M. 
CAULLERY N. 
RAYBOULD I. 
KREBS  M. 
MENNESSIER MARTINEZ H. 
MONFORT  FR. 
PONTOIR  L. 
CAULLERY N. 
WEISSMEIER M. F. 
COIRRE S. 
LE GAL R. 
FOURSANS-BOURDETTE JL. 
SPEICHER T. 
ALESI C. 
DECOUZ  P. 
KEPPENS J. 

4p 9p 2p 1p 1p 5p  
7p (22) 5p 6p 5p 14p  
1p 11p 4p 14p 8p  
1p 6p 7p 1p 3p 4p  
5p 12p 14p 12p (22)  
8p 6p 10p 8p 5p 8p  
6p 9p 3p 3p 11p 9p  
2p 3p 3p 7p 10p 12p  
10p 15p 4p 6p 1p  
3p 4p 6p 4p 4p 11p  
2p 1p 10p 17p 6p  
4p 2p 8p 9p 6p 8p  
4p 13p 10p 5p 3p  
4p 5p 2p 11p 14p 14p  
8p 16p 17p 3p 15p  
9p 7p 8p 10p 2p 2p  
5p 9p 16p 16p 10p  

59 650 € 
57 760 € 
56 710 € 
71 150 € 

169 581 € 
159 984 € 

48 750 € 
42 240 € 

173 216 € 
62 890 € 
71 245 € 
75 090 € 
34 272 € 
69 800 € 
83 236 € 
14 980 € 
97 584 € 

H4 
H5 
F5 
H6 
H9 
F7 
F5 
F4 
H9 
H5 
H6 
M6 
H6 
M6 
F6 
F4 
F6 

1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900

60 
60 

59.5 
59.5 
59.5 
59 
59 

58.5 
57.5 
57 

56.5 
56.5 
56.5 
56 

55.5 
55.5 
55 

16 
5 

17 
10 
9 
3 
2 
4 

13 
11 
14 
6 

12 
8 

15 
7 
1 

FAVORIS : 5 – 3 – 1 – 6 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 8 – 10 – 5 – 11  

COURSE 5
Départ prévu à 

14H 07L'EXPRESSS - 12 Concurrents - Plat - 800 M - 23.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

KOUTSOUNAKOS 
DRISH VENTURE 
DROIT DE PAROLE 
AMAZON PRINCE 
TALLINSKI 
TATSTHEWAYTODOIT 
SHELBYLANDOR 
ILLUMINATING 
NOM DE PLUME 
GAMGOOM 
SNEAKY 
TATIHOU 

VALLE SKAR F. 
KOPLIK Rad. 
BOUTIN Hug. 
DEMURO C. 
BAZIRE P. 
MURZABAYEV B. 
VELON M. 
BARON T. 
BESNIER H. 
SANTIAGO D. 
MARIE Benj. 
DE CEULAER S. 

LANSLOTS S. 
KOPLIK Z. 
BOUTIN  M. 
CARVALHO JP. 
LANSLOTS S. 
WOLTERS C.J.M. 
PLISSON  CH. 
JACOBS F. 
HENDRIKS T. 
HOFER MAR. 
VAN DYCK D. 
MOONS N. 

1p 6p 3p 1p 6p 1p  
2p 11p 1p (22) 10p  
7p 5p 1p 3p 4p 1p  
13p 1p 3p 9p 1p  
6p 3p 4p 10p 1p  
5p 8p 13p (22) 11p  
13p 5p 3p 1p 5p  
3p 11p 5p 10p 4p  
7p 8p (22) 13p 1p  
14p 5p 12p 4p 3p  
7p 2p 3p 3p 8p 9p  
7p 5p 4p 11p (22)  

240 251 € 
25 671 € 

195 338 € 
50 036 € 

140 253 € 
32 601 € 
11 080 € 
26 045 € 
56 062 € 

316 355 € 
13 362 € 

500 € 

H8 
H5 
M7 
H4 
H9 
H5 
F3 
H4 
H7 

H12 
F6 
F3 

800 
800 
800 
800 
800 
800 
800 
800 
800 
800 
800 
800

60 
59.5 
58 
58 
58 

57.5 
57.5 
56 
56 
56 

54.5 
54.5 

4 
10 
8 
1 
7 
9 
6 
3 

12 
5 
2 
11 

FAVORIS : 10 – 2 – 3 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 1 – 6 – 4  



COURSE 6
Départ prévu à 

14H 55PRIX DU CANAL DU HAMEAU - 17 Concurrents - Plat - 1 900 M - 16.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17

FAR MOUNTAIN EMERY 
STIRLING 
VAN HALO 
BREMONTIER 
MOUDIR 
GREEN CURRY 
LOU BALICOT 
CLOUD MAN 
ROXY MUSIC 
IT'S MAGIC 
SO YOU SAY 
KING OF TWIST 
ALBERT BRIDGE 
LORD MONCHABLON 
BAILEYS BLESSING 
RUBIS GOLD 
MAGURO 

PLANQUE S. 
MARIE Benj. 
DEMURO C. 
GUYON M. 
BOUTIN Hug. 
PICCONE T. 
VENTADOUR Tys. 
BOISSEAU L. 
MANGIONE R. 
BAZIRE P. 
MADAMET A. 
JOURNIAC H. 
CHEYER Per. 
POUCHIN A. 
LECOEUVRE C. 
BARON T. 
VERHESTRAETEN E. 

PLANQUE  J. 
BLUME H. A. 
NICOT G. 
KREBS  M. 
BOUTIN  M. 
GOUDOT B. 
GUARNIERI M. 
HOSTE K. 
MONNIER  F. 
RARICK G. 
AUVRAY C. 
CAULLERY N. 
SMITH DU. 
BEAUNEZ BR. 
LYON E. 
LE GAL R. 
VERHEYE G. 

3p 5p 9p 1p 12p 2p  
4p 9p 6p 15p 3p  
7p 3p 7p 14p 1p  
4p 8p 3p 3p 7p 13p  
10p 2p 2p 9p 5p  
8p 4p 4p 6p 12p 16p  
13p 12p 8p 13p 11p  
(22) 10p 9p (21) 8p  
6p 10p 5p 13p 9p  
11p 15p 8p 8p 7p  
6p 6p 16p 15p 2p  
5p 11p 12p 17p 13p  
10p 10p 8p 6p 11p  
8p 10p 8p 6p 8p  
12p 12p 14p 9p 9p  
12p 11p 10p 16p 7p  
9p 16p 9p 16p 13p  

23 875 € 
22 800 € 

122 925 € 
39 930 € 

156 978 € 
151 700 € 

57 470 € 
11 250 € 
51 365 € 
32 550 € 
61 280 € 

103 115 € 
50 750 € 
42 950 € 
36 267 € 
53 360 € 

3 190 € 

F5 
H4 
H7 
H4 
H7 
H9 
F5 
H5 
H5 
H5 
F5 
H7 
H5 
H5 
F4 
M5 
H4 

1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900

60 
60 

59.5 
59.5 
59 

58.5 
58 
58 

57.5 
57.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56 
56 

54.5 
54.5 

3 
4 
1 
2 
5 

14 
16 
9 
11 
7 

13 
15 
10 
8 

12 
6 

17 

FAVORIS : 5 – 1 – 2 – 3 – 12 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 12 – 6 – 5 – 1  

COURSE 7
Départ prévu à 

15H 30PRIX DES ECURIES CHEVAL-ETOILE (PRIX DE L'AVENUE DU BOUTEILLER)  - 14 Concurrents - Plat - 1 600 M - 25.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

ROYALTIES 
CHENNAMMA 
FURI DE LA HOUSSAY 
MORHIB 
SCATTERED DREAMS 
ALAMSAR 
NOUR AYA 
SOUL OF THE NATION 
VULCANIO 
HEY CHARLIE 
CLEMENZA 
MARIE TREZY 
TROPEIRA 
LEOPARDUCCIO 

LECOEUVRE C. 
NON PARTANT 
MOSSE G. 
PASQUIER S. 
MOLINS Amb. 
PICCONE T. 
BAZIRE P. 
BACHELOT T. 
GUYON M. 
VILCHIEN A. 
DEMURO C. 
HARDOUIN E. 
MAILLOT S. 
VALLE SKAR F. 

LEROY J. 
GRAFFARD  FH. 
DELZANGLES M. 
RARICK G. 
FEY C. 
DELCHER SANCHEZ M. 
ARTU D. 
CROMBEZ AS. 
BOTTI A&G. 
WATTEL  S. 
PITART M. 
BUDKA  A. 
CLEMENT  N. 
BARANDE BARBE C. 

15p 11p 4p 8p 4p  
3p 2p 3p 2p 7p (22) 
8p 8p 4p 9p 8p 6p 
5p 3p 12p 4p 6p 1p  
15p 7p 4p 8p 4p 3p  
5p 7p 8p (22) 4p 
9p 14p 11p 5p 11p 
9p 7p 10p 4p 6p 3p  
3p 5p 2p 17p 2p 4p  
9p 7p 3p 2p 5p 13p  
1p 6p 2p 5p 2p 6p  
Tp 3p 7p 9p 3p 6p  
12p 11p 6p 7p 
10p 9p 10p 5p 11p  

19 850 € 
15 000 € 

2 500 € 
28 620 € 

6 100 € 
3 950 € 
4 100 € 

32 250 € 
12 850 € 

5 425 € 
39 575 € 
13 050 € 

 
9 600 € 

M3 
F3 
F3 
M3 
H3 
H3 
F3 
H3 
H3 
F3 
F3 
F3 
F3 
H3 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

60 
60 
60 

59.5 
59.5 
59.5 
58.5 
58 
58 
58 

57.5 
57.5 
57.5 
57

2 
14 
6 

13 
9 
3 
11 
10 
8 

12 
7 
4 
1 
5 

FAVORIS : 7 – 4 – 3 – 2 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 11 – 10 – 7 – 12  

COURSE 8
Départ prévu à 

16H 06PRIX DU CANAL DES DRUIDES - 17 Concurrents - Plat - 1 900 M - 23.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17

JOYEUSE SAGE 
AZOV 
I EXCEL 
STORM CITY 
ALLURRE 
AMI SOLEDAD 
LA JAVANAISE 
THAT'S MY POWER 
NOT SO SILLY 
EAGLEHAWK 
WEST MARTIN 
MAKTAVA 
ROYAL MONARCH 
CHIEF MAMBO 
MYRKA 
NEED YOU TONIGHT 
MANNE 

MADAMET A. 
GUYON M. 
LEMAITRE A. 
BACHELOT T. 
DEMURO C. 
BESNIER H. 
BARON T. 
VERHESTRAETEN E. 
MOLINS Amb. 
MOSSE G. 
POUCHIN A. 
PESLIER M. 
SANTIAGO D. 
BARZALONA M. 
LECOEUVRE C. 
HARDOUIN E. 
BOUTIN Hug. 

ADDA & RENAUT  P&F. 
VERMEULEN  F. 
GERNAY G. 
WATTEL  S. 
CESANDRI M. 
SMRCZEK S. 
LE GAL R. 
DE WAELE D. 
DE WAELE D. 
DA SILVA J. 
DUBOIS J.PH. 
SMAGA D. 
LYON E. 
SAUER H. 
CROMBEZ AS. 
FEY C. 
BOUTIN M. 

6p 7p 1p 1p 2p 1p  
13p 2p 1p 2p 1p  
13p 1p 16p 1p 2p  
2p 5p 2p 3p 6p 2p  
1p 2p 5p 7p 11p 5p  
10p 1p 6p 5p 6p  
1p 5p 3p 3p 7p 4p  
16p 15p 2p 2p 7p  
7p 7p 9p 7p 3p 6p  
6p 5p 8p 6p 12p 9p  
5p 13p 5p 3p 1p  
1p 2p 2p 9p 15p 15p  
2p 13p 4p 6p 6p  
9p 7p 2p 2p 16p (22)  
14p 9p 13p 4p 7p  
5p 11p 14p 5p 4p  
14p 8p 2p 3p 1p  

72 470 € 
70 686 € 
38 600 € 
25 720 € 
47 210 € 
44 450 € 

127 747 € 
35 285 € 
80 515 € 
24 890 € 
12 250 € 

148 260 € 
31 680 € 
88 530 € 
21 900 € 
30 330 € 

164 385 € 

F4 
H5 
M4 
H4 
F4 
H4 
F6 
M4 
H5 
M4 
H4 
H8 
H4 
H7 
F5 
F4 
F6 

1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900

60 
60 
60 
60 

59.5 
59.5 
59 
59 

58.5 
58.5 
58.5 
58 
58 
58 
58 

57.5 
57 

7 
1 
11 
2 

17 
6 

15 
13 
12 
9 
5 

14 
4 

16 
10 
8 
3 

FAVORIS : 2 – 5 – 6 – 4 – 14 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 14 – 2 – 5 – 4  

COURSE 9
Départ prévu à 

16H 43PRIX DE L'IMPASSE SOUCHIER - 13 Concurrents - Plat - 1 600 M - 17.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

BLUE HOUR 
MERCURISSIME 
LAND OF PARADISE 
MIGNONNE DES PINS 
CRACK CITY 
MYRIADE 
MON SIOUX 
OCTOBER CHOPE 
STELLAR JAY 
SUPREME 
BULSARA 
SHAMA 
KENDOHA 

MOLINS Amb. 
MANGIONE R. 
PICCONE T. 
POUCHIN A. 
VALLE SKAR F. 
LECOEUVRE C. 
BARZALONA M. 
BOUTIN Hug. 
DEMURO C. 
VELON M. 
MARIE Benj. 
MADAMET A. 
HARDOUIN E. 

DONWORTH  TIM. 
NIGGE S. 
MONFORT FR. 
LERNER C&Y. 
BERNHARDT E. 
MONFORT  FR. 
PONTOIR  L. 
BOUTIN  C. 
GUARNIERI M. 
BIETOLINI G. 
BOUTIN  M. 
ADDA & RENAUT  P&F. 
ADDA & RENAUT  P&F. 

2p 5p 13p 3p 4p (22)  
8p 6p 2p 6p (22) 4p  
12p 2p 5p 6p (22)  
5p 6p 11p 7p 
5p 5p 5p 6p 3p 5p  
8p 13p 7p 8p 3p 6p  
3p 10p 2p 2p 3p 8p  
11p 4p 5p 6p 5p 8p  
11p 10p 8p 8p 4p  
2p 10p 11p 11p 4p  
12p 8p 5p 9p 8p 
10p 7p 6p 6p 7p 4p  
14p 5p 6p 7p 10p 6h  

8 700 € 
5 800 € 
4 675 € 
1 250 € 
9 025 € 
6 250 € 

19 575 € 
18 575 € 
29 200 € 
24 675 € 

950 € 
2 310 € 
3 025 € 

F3 
H3 
F3 
F3 
H3 
F3 
M3 
F3 
F3 
M3 
F3 
F3 
F3 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

60 
60 

59.5 
59.5 
58.5 
58.5 
57.5 
57.5 
56.5 
55.5 
54.5 
52.5 
51.5

11 
9 
3 
5 
6 

10 
4 
1 

12 
7 
8 

13 
2 

FAVORIS : 8 – 7 – 4 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 4 – 2 – 7  

COURSE 10
Départ prévu à 

17H 23PRIX DU CANAL SAINT-JEAN - 17 Concurrents - Plat - 1 900 M - 14.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17

ONZEMAI 
ARMORIGENE 
POLDINA 
MAKENZO 
ALPENGEIST 
PERFECT LIAISON 
STAR LUCE 
MY BUDDY 
IGGY CHOP 
THE FIRST LADY 
ANIMA ERAT 
QUIZ EVOLUTION 
MISTER MARIO 
COVADONGA 
FULLSTRIP 
IVISHAK RIVER 
MALECON

MOSSE G. 
SANTIAGO D. 
DEMURO C. 
GUYON M. 
NON PARTANT 
PICCONE T. 
MOBIAN J. 
BARON T. 
LEMAITRE A. 
HARDOUIN E. 
PASQUIER S. 
MANGIONE R. 
MADAMET A. 
MAILLOT S. 
LECOEUVRE C. 
VELON M. 
MOSSE A. 

KREBS  M. 
LE STANG XL. 
KREBS  M. 
KREBS M. 
LE GAL R. 
VOLLMER Y. 
LE STANG XL. 
KREBS M. 
MCMAHON-REIDY A. 
DREAN M. 
LYON E. 
BOUCKAERT M. 
BEAUNEZ BR. 
MOHAMED B. 
KREBS M. 
GOOSSENS J. 
GONZALEZ  M. 

7p 11p 14p 11p 10p  
9p 11p 4p 11p 11p  
3p 13p 10p 2p 10p  
13p 3p (22) 9p 9p  
15p 16p 15p 10p 11p  
3p 5p 7p 9p 6p 8p  
5p 3p 6p 16p 9p 2p  
9p 6p 11p 11p 9p  
2p 5p 6p 8p 6p 7p  
4p 3p 1p 14p 4p (22)  
6p 11p 18p 2p 8p  
8p 2p 4p 6p 2p (22)  
16p 9p (22) 8p 3p  
12p 11p 8p 14p 14p  
4p 8p 12p 9p 13p 4p  
2p 5p 7p 3p 5p 6p 
8p 12p 6p 6p 10p 4p   

18 325 € 
63 240 € 

110 990 € 
92 330 € 
31 265 € 
23 000 € 

9 625 € 
99 045 € 

116 305 € 
14 700 € 

6 615 € 
168 830 € 

53 995 € 
11 200 € 
6 325 € 

17 650 € 
53 275 € 

H4 
H6 
H8 
H8 
H6 
F4 
F4 
M8 
H9 
F5 
F4 

H12 
H7 
F5 
H4 
F5 
H8 

1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900 
1 900

60 
59.5 
59.5 
59.5 
59 
58 
58 

57.5 
57.5 
57.5 
57.5 
57 
57 

56.5 
56.5 
56 
55

15 
6 
3 
1 

14 
17 
12 
16 
13 
7 
8 
11 
5 
4 

10 
2 
9 

FAVORIS : 3 – 4 – 6 – 9 – 16 CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 10 – 16 – 3 – 6  


